SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                     EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 01/2009-SAM01

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público
aberto pelos Editais nºs 07, 08, 09 e 10/2008-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 – A decisão proferida nos recursos interpostos referentes às notas obtidas

nas provas de produção textual, provas de títulos e provas práticas, conforme segue:

CANDIDATO INSCRIÇÃO FUNÇÃO DESPACHO

FINAL

Edmilson Pedroso Bueno 50225 Condutor de Veículos de Urgência Indeferido

Rodrigo César da Silva Hypolito 31229 Enfermeiro da Família Indeferido

Marcio Igor de Viveiros 50856 Condutor de Veículos de Urgência Indeferido

Raquel Marçal 31695 Enfermeiro da Família Indeferido

Pâmela Carolina do Nascimento Martins 62053 Professor de Ed. Especial. DM Indeferido

Cristiane de Oliveira Santos 70864 Professor de Ed. Básica I deferido

Marilene de Almeida Viana 32597 Enfermeiro da Família Indeferido

Julyana Martins Leiva 70376 Professor de Ed. Básica I Indeferido

Wagner Pinto Pereira 50787 Condutor de Veículos de Urgência Indeferido

Marcos Antonio Silva 50300 Condutor de Veículos de Urgência Indeferido

Aline Silmara Vieira 30174 Enfermeiro da Família Indeferido

Wilma Silva Santana 40308 Enfermeiro da Família Indeferido

Sonia Regina Valentin 69206 Professor de Ed. Básica I Indeferido

Maria Elizabet Pereira de Siqueira 32506 Enfermeiro da Família Indeferido

2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis

para consulta junto a Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da
Prefeitura de Guarulhos à Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila
Augusta, Guarulhos nos dias 14, 15 e 16 /01/2009, no horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 12 de janeiro de 2009.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão